
STOJANČIŲJŲ DĖMSIUI 

 

Registracijos studijoms įmoka ir įmokos mokėjimo rekvizitai 

 
 

Institucinis priėmimas (išankstinis ir papildomas) 

 
Registracijos studijoms įmoka – 50,00  EUR  

 

Sąskaitos rekvizitai: 
Gavėjas – Lietuvos sveikatos mokslų universitetas, įmonės kodas 302536989; 

Gavėjo bankas – AB SEB  bankas, sąskaitos Nr. LT097044060002905377, kodas 70440; 

Mokėjime nurodyti įmokos kodą  P6174  ir stojančiojo vardą, pavardę.  
 

Bendrasis  priėmimas (LAMA BPO) 
 
Registracijos studijoms įmoka –50,00  EUR  

 

Sąskaitos rekvizitai: 
Gavėjas – Lietuvos sveikatos mokslų universitetas, įmonės kodas 302536989; 

Gavėjo bankas – AB SEB  bankas, sąskaitos Nr. LT097044060002905377, kodas 70440; 

Mokėjime nurodyti įmokos kodą  P6171  ir stojančiojo vardą, pavardę.  

 

Atskiras konkursas į nuolatinės formos neakivaizdiniu būdu vykdomą Slaugos studijų  programą.  turintiems 
aukštąjį neuniversitetinį išsilavinimą.  

 

Registracijos studijoms įmoka – 30,00  EUR  
 

                  Sąskaitos rekvizitai: 

      Gavėjas – Lietuvos sveikatos mokslų universitetas, įmonės kodas 302536989; 
      Gavėjo bankas – AB SEB  bankas, sąskaitos Nr. LT097044060002905377, kodas 70440; 

      Mokėjime nurodyti įmokos kodą  P6174  ir stojančiojo vardą, pavardę.  

  

Magistrantūra 

 
Registracijos studijoms įmoka – 40,00 EUR  
   

Sąskaitos rekvizitai: 

                  Gavėjas – Lietuvos sveikatos mokslų universitetas, įmonės kodas 302536989; 
Gavėjo bankas  – AB SEB  bankas, sąskaitos Nr. LT097044060002905377, kodas 7044 

Mokėjime nurodyti įmokos kodą  P6174  ir stojančiojo vardą, pavardę.                                 

 

Papildomosios studijos 

 

    Registracijos studijoms įmoka – 20,00 EUR  

 
 

Sąskaitos rekvizitai : 

                  Gavėjas – Lietuvos sveikatos mokslų universitetas, įmonės kodas 302536989; 
Gavėjo bankas  – AB SEB  bankas, sąskaitos Nr. LT097044060002905377, kodas 7044 

                   Mokėjime nurodyti įmokos kodą  P6174  ir stojančiojo vardą, pavardę.                                 

 

Nuo registracijos mokesčio  atleidžiami:  
1. Asmenys, ne vyresni kaip 25 metų, kurių tėvai (įtėviai) yra mirę arba turėtas vienintelis iš tėvų (įtėvių) yra miręs.       

2. Neįgalieji, kuriems nustatytas darbingumo lygis  iki 45 proc.  
Šie asmenys vietoje sumokėto registracijos studijoms mokesčio kvito turi pateikti dokumentus, įrodančius teisę į lengvatą. 
 

Pastabos:  



Stojamąją studijų įmoką už stojantįjį gali sumokėti pats stojantysis arba kitas fizinis ar juridinis asmuo, tačiau būtina 

teisingai nurodyti mokėjimo duomenis. Neteisingai nurodžius mokėtoją, įmokos paskirtį ar įmokos kodą, lėšos nebus 
įskaitomos. 

 

Nusprendus nebedalyvauti priėmime ar nutraukus studijų sutartį, sumokėtos įmokos negrąžinamos. 


